

TAG 4000 ApS

Allehelgensgade 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 03 38 60

Årsrapport

23. oktober 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. oktober 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAG 4000 ApS Allehelgensgade 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 03 38 60 Stiftet: 23. oktober 2017 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 23. oktober - 30. juni
Direktion	Thomas Henrik Gjørup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TAG Ejendomme A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, udvikling og udlejning af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -431.826. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/10 2017 - 30/6 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	210.030
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-728.756</u>
Resultat før skat	-518.726
2 Skat af årets resultat	<u>86.900</u>
Årets resultat	<u>-431.826</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-431.826</u>
Disponeret i alt	<u>-431.826</u>

Balance

Aktiver		30/6 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Investeringsejendomme	<u>129.763.215</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.763.215</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>129.763.215</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>4.823.331</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.823.331</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.906.154</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.729.485</u>
	Aktiver i alt	<u>137.492.700</u>

Balance

Passiver	30/6 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	2.500.000
4 Overført resultat	568.174
Egenkapital i alt	<u>3.068.174</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.424.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.424.526
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.424.526</u>
Passiver i alt	<u>137.492.700</u>
5 Eventualposter	

Noter

	23/10 2017 - 30/6 2018 kr.			
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	674.186			
Andre finansielle omkostninger	54.570			
	<u>728.756</u>			
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-86.900			
	<u>-86.900</u>			
3. Investeringsejendomme				
Tilgang i årets løb	129.763.215			
Kostpris 30. juni 2018	<u>129.763.215</u>			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>129.763.215</u>			
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 23. oktober 2017	2.500.000	0	0	2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-431.826	0	-431.826
Koncerntilskud	0	1.000.000	0	1.000.000
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>2.500.000</u>	<u>568.174</u>	<u>0</u>	<u>3.068.174</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.